Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной
центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых

действий»
(АУ ВО «ВОЦСРВИ»)

ПРИКАЗ

«10» февраля 2020 г. № 22/ОД

Об утверждении Положения о порядке информирования работодателя
работниками о случаях склонения их к совершению коррупционных и иных
нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в АУ ВО «ВОЦСРВИ»

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", а также в целях повышения эффективности мер по
противодействию коррупции

1. Утвердить Положение о порядке информирования работодателя работниками о
случаях склонения их к совершению коррупционных и иных нарушений и порядке
рассмотрения таких сообщений в АУ ВО «ВОЦСРВИ» (Приложение №1.)

2. Ознакомить работников с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Юрисконсульта Бойко
А.П.

Руководитель Е.Р. Иванова